[bookmark: _GoBack]様式第6号(第13条関係)

補助事業等実績報告書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　小城市長　　　　様

報告者　住所
氏名又
は名称

　　次のとおり　　　　　が完了したので、報告します。

	補助対象事業名
	補助対象事業費
	実施事業費
	着手
完了
	　年月日

	計

添付書類
1　交付申請書の写し
2　交付決定通知書の写し
3　収支決算書又はこれに代わる書類
4　工事については実施設計書
5　その他参考資料